23.12.2022,
щ,на. мос,о nра,1оло"'"' .за.соnания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

9
(нем-ер nP0,0•01111)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.12.2022 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности': Радиотерапия

Председательствовал : Н . С. Дорофеева
(~.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: ..:Е:.:· ..:В:..:.·....:Ф:..:и.:.:л.:.:и::.п;,;..п:.:о=.ва=---------------------
1и.о. 01-1

Члены подкомиссии :

О. В . Колтыrина
(И.О. Фамкnия)

Л . П. Геращенко
(И.О. ФаwкnиА)

Н. Н . Татаринова
(И.О. ФА,...,,ИА)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккр
едитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приказ Минис 1 ерс100 здра1юокр1.1111.'н11м l't1<(.ииt.u1, Ф1•лор,щи" 01 1 u. 111бр11 20 1•1, № 70011 ·о 11омонктнуре

специальностей слсциалкс1011 11мо10щ11• 111,11 щl'н м1•111щ~,11, ,110 " ф,1р.,,1щэо 11,-,ос•оо образование·

(зарегистрирован Минис1ерс1вом ,ос1 11 111ш Р,:хо,,11 ,он Фнл,,р, щ.,,, \] ,юм!ljhl lOl'i 1 11<Jt1,с 1р;~1111011ныи № 39696);

Приказ Министерства :щра11QОкрш1е,н,11 и <оци11111,1юrо р:1101111111 r.х~11щ , 011 Фоnщнщ11" 01 16 апреля 2008 г. №

176н "О Номенклатуре с11ециалыюс1ои сnецищ1и1 1щ1 со с µол11им мед1щ1111с-ким и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранени11 Россииtмои Федерации 1зарогис1рирооа11 Министерством юстиции

Российской Федерации 6 мая 2008 r . реr~1с1раuио,н♦1,1й № 11634) с изменениями. внесенными приказом

Министерства эдравоо)(;ранения и социального развиrия Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., реtистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях

аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 2 человек(а ), из которых для прохождения этапа явилось 2

человек(а ), завершивших прохождение этапа со следующими результатами :

№ п/п Ф.И.0. Результат

1. Миргородская Вероника Вячеславовна 70% или более

2. Гонакова Виктория Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа :

Решение:

1. По первому вопросу :

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22

ноября 2021 r. № 1081н , аккредитационная подкомиссия решила :

№п/п Ф.И.О.

1. Миргородская Вероника Вячеславовна
2. Гонакова Виктория Сергеевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

~1

W4

2

Решение

Сдано

Сдано

Н. С . Дорофеева
(ИО, Ф"""""")

О. В. Коптыгина
(И.О Фа1Ю1"")

Е. В. Филиппова
(И.О. Фамм.nмfl )

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }